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SANDY BEACH - KOLEKCJA

Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Zestaw 2 książek, napisanych przez jednego z weteranów Wspólnoty AA

„Richard „Sandy” Beach, przeplatając historię ruchu AA swoją własną, w łagodny, urzekający sposób

każdorazowo powraca do podstaw programu przedstawionych w literaturze Wspolnoty A”. 
– Andrew Meacham, Tampa Bay Times
„Dar językowy Sandy'ego, jego sposób opowiadania i metafory przeniknęły nas do głębi. Richard poruszył nas.

Przemówił do nas. Sprawił, że połączyliśmy się z naszym wewnętrznym źródłem wiedzy i mocy. Słuchając go,

mieliśmy wrażenie, jakby nas oświecił, ale również otworzył nam oczy na to, co już instynktownie

przeczuwaliśmy, dając nam wspaniałe poczucie samodzielnego odkrywania”.
– Bob B.
„Absolutna przyjemność z czytania. Dla mnie piękno tej książki polegało na niezwykłym, dogłębnym wglądzie w

Kroki, jeszcze bardziej urzekającym dzięki wiedzy z pierwszej ręki na temat anegdot historycznych Wspolnoty

AA. To połączenie sprawiło, że nie sposób odłożyć tej książki, dopóki nie skończy się jej czytać”.
– Charles Brooks, licencjonowany doradca kliniczny ds. uzależnień          
KROKI I HISTORIE
Sandy uznał te  wykłady  za kwintesencję swojej pracy i jesteśmy pewni, że Czytelnik się z tym zgodzi. Autor

opowiada o niezwykłych zbiegach okoliczności, które doprowadziły do pierwszego spotkania Billa W. i Dr. Boba

w Akron, a także przytacza mało znane historie z wczesnej historii  AA i z czasów późniejszych. Czy wiedzieliście,

że podczas pierwszej kanadyjskiej konwencji AA w Montrealu pobliska destylarnia Seagram's opuściła flagi do

połowy masztu, albo czy znacie historię o tym, jak w kręgach AA zainicjowano „Modlitwę o pogodę ducha”?

Spojrzenie Sandy'ego na Kroki jasno pokazuje, że Czytelnik już od Kroku Pierwszego rozpoczyna duchową

podróż. Zaprezentowany przez Autora „rzutnik slajdów” zapewnia wspaniałą, obrazową metaforykę i

przejrzystość Kroków od 4 do 12.
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Sandy ujmuje przesłanie nadziei w sposób, który sprawia, że Kroki są dostępne dla wszystkich, zachęcając

jednocześnie Czytelnika do podróży duchowej i duchowego wzrastania.

DROGI PRZYJACIELU

 "Napisałem do Ciebie te listy nadzieja, ze ich treść stanie się duchowym pokarmem, w trakcie Twojej
codziennej, porannej medytacji. Każdy z nas ma napięty harmonogram, a obowiązki rodzinne, praca, przyjaciele
i inne zobowiązania pochłaniają w calosci nasz wolny czas. Być może myślisz, ze nie jesteś w stanie pozwolic
sobie na luksus takiego życia, podczas którego będziesz troszczył się o jego duchowa stronę. Prawda jest jednak
taka, ze nie możesz sobie pozwolić na to, żeby tego nie robić"

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

